(bk. SAGANi, Radıyyüddin).

MECMAU'l-BAHREYN

(.:ı-ı~l~)

Hanefi fakihi İbnü's-Saati'nin
(ö. 694/1295)

mezhep literatüründe
"mütun-ı erbaa" diye anılan

dört temel kitaptan biri olan eseri
(bk. İBNÜ's-SAATI, Muzafferüddin).